

ナカシマメディカル株式会社

〒709-0625 岡山県岡山市東区上道北方 688-1 代表取締役社長 中島 義雄

株式会社日本エム・ディ・エムとの販売提携契約の締結に関するお知らせ

ナカシマメディカル株式会社(本社:岡山市東区、代表取締役社長:中島義雄)は、 平成23年3月28日、株式会社日本エム・ディ・エムと販売提携契約を締結いたしま したので、お知らせいたします。

1. 販売提携の目的

当社は、人工関節、骨接合用品等の整形外科用インプラントの開発・製造・販売を行っており、当社の強みである高品質で高精度な生産技術をもとに、あらゆる症例に対応できる豊富な製品を取りそろえ、患者さんにとって「最適」な医療を提供する為の製品開発を行って参りました。

本提携により当社が開発・製造・販売する整形外科用品を、日本の整形外科市場で商社として大きな営業基盤を持つ株式会社日本エム・ディ・エムに供給を行うことで、より一層、当社製品の販売の強化・市場拡大につながると考えております。

2. 販売提携契約の内容

当社が開発・製造・販売する整形外科用品の一部を、医療機器商社として販売ネットワークを持つ株式会社日本エム・ディ・エムに供給を行い、日本国内において更なる販売力強化を目指します。

① 契約締結日 平成23年3月28日

② 契約期間 平成23年3月28日から平成28年3月28日

③ 販売開始予定日 平成23年5月初旬

平成23年3月29日

3. 株式会社日本エム・ディ・エムの概要

本社所在地 東京都新宿区市谷台町12番2号

代表者 代表取締役社長 大川 正男

事業内容 医療機器の輸入販売・開発製造

全国主要病院及び医師への医療商品の紹介

資本金 30億0192万円

従業員数 294名

URL http://www.jmdm.co.jp/

■本件に関するお問い合わせ先 ナカシマメディカル株式会社

営業部営業推進グループ 松本和巳

TEL 086-279-6278 FAX 086-279-9510

E-Mail ma-okada@nakashima.co.jp